
 

 

Philips
„Linea V“ stiliaus belaidis 
telefonas

1,8 in ekranas / baltas fon. apšviet.

Ragelio garsiakalbis

M3501R

G
Pr
for
fun
eriausia ryšio linija
eciziškos konstrukcijos „Philips LINEA V“ dizainas yra pagrindinis elementas. Kampuota 
ma puikiai dera su ikoniniu siluetu. Elegantiškas stilius derinamas su išmaniosiomis 
kcijomis ir komfortu, todėl „LINEA V“ yra būtinas turėti daiktas.

Ekologiškas gaminys
• Kai suaktyvintas režimas ECO+, energijos neišskiriama visiškai

Išskirtiniai pojūčiai skambinant
• Didelio kontrastingumo 4,6 cm (1,8 in) 2 eilučių apverčiamas ekranas
• Aukštos kokybės garsas: aukštos kokybės akustinė inžinerija nuostabiam garsui
• Naudodami ragelio garsiakalbį galėsite kalbėti laisvomis rankomis
• Savo telefonų knygoje galite išsaugoti iki 50 mėgstamiausių adresatų
• Privatumo nustatymai: skambučio blokavimas, skambučių draudimas
• Išsaugokite ryšį dingus elektrai su „micro-USB“ įkrovikliu-akumuliatoriumi
• Vieną kartą įkrovus galima kalbėti iki 10 valandų

Įmantrus dizainas ir aukšta kokybė
• Plonas ir kompaktiškas, todėl neužima daug vietos
• Sukalibruota, vientisai integruota klaviatūra, kad tiksliai surinktumėte numerį
• Kraukite ragelį bet kokiu būdu



 4,6 cm (1,8 in) apverčiamas ekranas
Didelio kontrastingumo baltai juodas 
apverčiamas LCD ekranas yra lengvai 
įskaitomas bei puikiai tinka prie bendro stiliaus.

50 vardų telefono knyga
Savo telefonų knygoje galite išsaugoti iki 50 
mėgstamiausių adresatų.

Sukalibruota klaviatūra
Spausdami mygtukus sukalibruotoje 
klaviatūroje aiškiai jausite kiekvieną 
paspaudimą, ar rinktumėte numerį, ar telefono 
knygos adresatą. Detalios klaviatūros medžiagų 
ir struktūros studijos bei išplėstų naudotojų 
bandymų rezultatas yra tinkamas mygtuko 
paspaudimo jėgos ir mygtuko reakcijos 
balansas, dėl kurio numeris renkamas tiksliai.

Kompaktiško dydžio
Plonas ir kompaktiškas, todėl neužima daug 
vietos

ECO+ režimas

„Philips“ telefonai efektyviai naudoja energiją ir 
nekenkia aplinkai. Kai įjungiamas ECO režimas, 
skleidžiama spinduliuotė sumažėja iki 60 % ir iki 
95 %, kai telefonas kraunamas. Įjungus ECO+ 
režimą, spinduliuotės lygis nukrenta iki nulio.

Ragelio garsiakalbis
Nustačius laisvų rankų įrangos režimą, 
naudojamas integruotas garsiakalbis, 
sustiprinantis skambinančiojo balso garsumą ir 
skambučio metu leidžiantis kalbėti ir klausyti 
nelaikant telefono šalia ausies. Tai ypač 
naudinga, jei norite pasidalinti skambučiu su 
kitais ar daryti keletą darbų vienu metu.

Įkrovimas be rūpesčių
Kraukite ragelį bet kokiu būdu

Aukštos kokybės garsas

Aukštos kokybės garsas: aukštos kokybės 
akustinė inžinerija nuostabiam garso atkūrimui. 
Kurdami „Hi-Fi“ garso gaminius ir aukštos 
kokybės ausines, mes remiamės dešimtmečiais 
kaupta patirtimi ir novatoriškomis idėjomis, bei 
siekiame, kad naudojantis mūsų DECT 
telefonais jūsų balsas būtų perteikiamas 
nepaprastai aiškiai. Siekdami pagerinti garso 
kokybę, mūsų akustikos inžinieriai ir architektai 
pasirūpino viskuo: aukštos kokybės 
komponentais, skaitmeniniu signalo 
apdorojimu, tiksliu akustiniu dizainu, 
papildomu testavimu ir tiksliu nustatymu. Šio 
darbo rezultatas – išskirtinai švarus ir aiškus 
garsas. Šis garsas toks natūralus ir aiškus, jog 
atrodo, kad esate šalia pašnekovo.

„micro-USB“ jungtis
Telefono pagrinde yra integruotas „micro-
USB“ jungties lizdas, todėl telefonui gali būti 
tiekiama energija iš iš anksto įkrauto įkroviklio-
akumuliatoriaus, tad galėsite skambinti net 
tuomet, kai nėra elektros. Įkroviklio-
akumuliatoriaus įkrovimo funkcija tinka 
daugeliui įkroviklių-akumuliatorių, kurių 
minimali išėjimo srovė yra mažesnė nei 85 mA 
be automatinio išjungimo. Įkroviklis-
akumuliatorius parduodamas atskirai.

Privatumo nustatymai
Vertinate privatumą ir ramybę namuose? Iš į 
juodąjį sąrašą įtrauktų numerių ar tam tikrais 
skaičiais prasidedančių numerių įeinantys 
skambučiai yra ribojami, kad būtumėte 
apsaugoti nuo nepageidaujamų skambučių. 
Galite pasirinkti ir užblokuoti 4 skaičių 
rinkinius. Kiekvieną skaičių rinkinį gali sudaryti 
nuo 1 iki 24 skaičių. Jei įeinantis skambutis 
prasideda vienu iš šių 4 numerių rinkiniu arba 
tiksliai atitinka pasirinktus blokuotinus 
numerius, jūsų telefonas neskambės. 
Uždrauskite skambučius ir išvenkite netikėtų 
didelių skambučių sąskaitų, užblokuodami 
skambučius, kurių numeriai prasideda tam 
tikrais skaitmenimis (pvz., numeriams, kai 
paskambinus mokama fiksuota suma).

Iki 10 valandų pokalbių laiko
Vieną kartą įkrovus galima kalbėti iki 10 
valandų
M3501R/38

Ypatybės
„Linea V“ stiliaus belaidis telefonas
1,8 in ekranas / baltas fon. apšviet. Ragelio garsiakalbis



Išleidimo data 2024-04-01

Versija: 4.0.1

EAN: 48 95229 10664 2

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Garsas
• Garso reguliatorius ragelyje
• Melodijos ragelyje: 10 polifoninių
• Aukštos kokybės garsas

Patogumas
• Žadintuvai: Žadintuvas
• Ragelio meniu struktūra: Sąrašo meniu
• Aparato mygtukai: Puslapių kaitos mygtukas
• Klavišų skaičius: 20
• Ragelio garsiakalbis – kalbėkite laisvomis rankomis
• Skambučių valdymas: Skambučių laukimas*, 

Skambintojo ID*, Mikrofono nutildymas, Praleisti 
skambučiai, Priimti skambučiai, Rinkti skambučiai

• Skambučių blokavimas: Nustatykite telefono 
ribojimus, kad būtų blokuojami tam tikri išeinantys 
skambučiai

• Signalo stiprumo indikacija
• Šviečianti klaviatūra: Švelniai gintarinė spalva
• Signalo stiprumo indikatorius: 3-jų brūkšnelių 

indikatorius
• Maitinimo elemento įkrovos indikatorius: 3-jų 

brūkšnelių baterijos piktograma
• Dienos / laiko rodymo ekranas
• Papildomi aparatai: 1
• Baterijos įkrovimo rodymas
• Užprogramuojami spartieji mygtukai: Skaičių 

mygtukai 1-2
• Klaviatūros užraktas
• Mygtukų tono įjungimas / išjungimas
• Automatinis pokalbio išjungimas
• Šviečianti klaviatūra
• Iki 10 valandų pokalbių laiko
• Iki 180 valandų budėjimo laiko
• Įkrovimo laikas: 8 val.
• Linijos laido ilgis: 1,8 m
• Maitinimo laido ilgis: 1,8 m
• Nuotolis: Atvirame lauke &lt;300 m; viduje &lt; 

50m
• Blokuoti skambinančius asmenis / juodasis sąrašas*: 

Apriboti, kad skambinant iš tam tikrų numerių, 

telefonas neskambėtų
• Pranešimas apie įvykį: Įvykių būsenai

Maitinimas
• Baterijos talpa: 300 mAh
• Elektros energija: AC 100–240 V~50 / 60 Hz
• Baterijos tipas: 2 x AAA NiMH pakartotinai 
įkraunama

• Energijos sąnaudos: &lt; 0,7 W

Pakuotės matmenys
• Pakuotės tipas: Kartoninė dėžutė
• Išdėstymo tipas: Gulsčias
• EAN: 48 95229 10664 2

Vaizdas / ekranas
• Ekrano dydis: 4,6 cm / 1,8 col.
• Fono spalva: Balta
• Ekrano tipas: 1 linijos taškų matrica + 1 linijos 

skaičiai + nuolatinės piktogramos
• Foninis apšvietimas: taip

Atminties talpa
• Skambučių žurnalo įrašai: 20 įrašų
• Telefonų knyga: 50 vardų ir numerių
• Sąrašo perrinkimas: 10 įrašų
• Telefono knygos išsaugojimas telefono aparate

Sauga
• Siuntimo šifravimas: taip

SAR vertė
• „Philips“ rageliai: &lt; 0,1 W/kg

„Eco Design“
• Eco+

USB įkrovimas
• Taip

Tinklo funkcijos
• Suderinamas: GAP
•

M3501R/38

Specifikacijos
„Linea V“ stiliaus belaidis telefonas
1,8 in ekranas / baltas fon. apšviet. Ragelio garsiakalbis

* *Šiai funkcijai reikalinga papildoma skambintojo ID paslaugos 
registracija. Jei reikia daugiau informacijos, kreipkitės į vietinį tinklo 
operatorių.

http://www.philips.com

